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【千早校区】 

開催日程 行 事 参加者 

1 7.11(日) 
高齢者の人物写真撮影プロジェクト 
「そろそろ遺影を撮りませんか」 
＜千早公民館＞ 

千早校区住民 
造形短期大学部 沈 佑炫 准教授 
学生 

2 
10.9(土) 
11.1(月) 
11.8(月) 

創立 60 周年記念企画「陶芸体験」 
講師：芸術学部 髙森 誠司 教授、学生 
＜九州産業大学＞ 
窯焚き 
窯出し 

千早校区住民 他 

3 R4.3.25(金) 
令和 3 年度アンケート結果報告、防災に関す

る意見交換会 
＜千早公民館＞ 

校区（会長、館長） 
総務課、学外連携課 

4 R3 年度 
（継続） ウェブサイト運用 自治協議会 

理工学部 稲永 健太郎 教授 
 

 

 

 

 

 

（高齢者の人物写真撮影プロジェクト） 

 

 

 

 

 

 

（創立 60 周年記念企画「陶芸体験」） 


